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CFO lämnar Arcoma under kvartal tre – rekrytering av 
efterträdare inledd 

Arcomas CFO Johan Dahlberg har idag meddelat att han lämnar för nya utmaningar och kommer 
att lämna sin tjänst i mitten av augusti 2026. Johan Dahlberg har varit del av ledningsgruppen 
sedan han anslöt till Arcoma 2022. Bolaget arbetar med att rekrytera en ny CFO.  

Under sin tid på Arcoma har Johan Dahlberg haft en central roll i den finansiella utvecklingen 
och bidragit till att stärka Arcomas struktur och processer. 
 
”Jag vill rikta ett varmt tack till Johan för gott samarbete, ett värdefullt arbete och starkt 
engagemang under sin tid som CFO. Johan har varit en viktig del av bolagets utveckling och jag 
önskar honom all lycka till i nästa steg”, säger Mattias Leire, VD på Arcoma. 

”Det har varit en spännande tid på Arcoma där jag är glad över att ha varit med i att bidra till 
bolagets utveckling. Jag önskar teamet på Arcoma allt gott på den fortsatta resan och ser fram 
emot att framöver följa dess utveckling”, säger Johan Dahlberg. 

Johan Dahlberg kommer att säkerställa en ordnad överlämning fram till dess att tjänsten 
avslutas i mitten av augusti 2026. 

 

Om Arcoma 

Arcoma, med lång erfarenhet av branschen, är en ledande leverantör av integrerade digitala 
röntgensystem med hög kvalitet och avancerad teknik. Arcomas produkter erbjuder den senaste digitala 
bildtekniken kombinerat med tekniskt avancerade rörliga positioneringssystem, vilket tillsammans med 
ergonomisk skandinavisk design, erbjuder kunden kompletta, konfigurerbara och funktionella digitala 
röntgensystem. Bolagets produkter säljs via återförsäljare samt via OEM-kunder och det finns idag över 3 
500 av Arcomas röntgensystem installerade i hela världen. Arcoma är listat på Nasdaq First North.  

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information om bolaget 
besök www.arcoma.se 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Mattias Leire, VD, mattias.leire@arcoma.se, 0470-70 69 81 
 
För mer IR-relaterad information och möjlighet till prenumeration av pressreleaser, vänligen besök vår IR-
sida: www.arcoma.se/about-us/investors/  

Informationen lämnades, genom VD:s försorg, för offentliggörande den 12/5 2026 kl. 10.45. 
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